
3b

7

4

3c
1

6a

6b
6c

52 Katalog 2020/2021 • KA-140

 ▬ TIP-ON pro bezúchytkové výklopy
▬ Výška korpusu KH 205–600 mm
▬ Šířka korpusu KB až 1800 mm
▬ K zavrtání nebo v kombinaci s adaptérem

▶ AVENTOS HK top – prostý výklop

Dřevěná čela, široké a úzké alurámečky – TIP-ON Web code
DQHS7Y

Ukazatel výkonnosti LF
Výška korpusu KH (mm) x hmotnost čela FG, vč. dvoj-
násobné hmotnosti úchytky (kg)

V oblasti překrytí hodnot doporučujeme silnější 
zdvihací mechanizmus!

TIP-ON

1 Sada zdvihačů pro TIP-ON
Montáž s předmontovanými eurošrouby

Ukazatel výkonnosti LF Úhel otevření  Č. artiklu
420–1610 107°   22K2310T  
930–2800 107°   22K2510T  
1730–5200 100°   22K2710T  
3200–9000 100°   22K2910T  

Složení:
1 2 x Symetrický zdvihač s předmontovanými eurošrouby

Upozornění
Max. 18 kg hmotnost čela FG v případě dvou zdvihačů!
Ukazatel výkonnosti LF může být při použití třetího zdvihacího mechanizmu navýšen o 50 %. U 
širokých korpusů doporučujeme třetí zdvihač. Důvodem je prohýbání čílka v otevřené pozici

1 Sada zdvihačů pro TIP-ON
Montáž s vruty do dřevotřísky s funkcí pro stanovení správné pozice

Ukazatel výkonnosti LF Úhel otevření  Č. artiklu
420–1610 107°   22K2300T  
930–2800 107°   22K2500T  
1730–5200 100°   22K2700T  
3200–9000 100°   22K2900T  

Složení:
1 2 x Symetrický zdvihací mechanizmus

Včetně funkce pro stanovení správné pozice
– 8 x Vrut Ø 4 x 35 mm

Upozornění
Max. 18 kg hmotnost čela FG v případě dvou zdvihačů!
Ukazatel výkonnosti LF může být při použití třetího zdvihacího mechanizmu navýšen o 50 %. U 
širokých korpusů doporučujeme třetí zdvihač. Důvodem je prohýbání čílka v otevřené pozici

3 Sada krytek
Barva Materiál  Č. artiklu
HGR | SW | TGR Plast   22K8000   

Složení:
– 1 x Krytka vlevo

3b 1 x Krytka vpravo
3c 2 x Vnější krytka, s raženým logem  Blum

IN-G

4 Sada čelního kování
Provedení  Č. artiklu
Dřevěná čílka a široké alurámečky ¹   20S4200   
Úzké alurámečky   20S4200A  

¹ Pro dřevěná čílka použijte 4 vruty do dřevotřísky (609.1x00) na každou stranu
¹ Pro široké alurámečky používejte 4 šrouby do plechu se zápustnou hlavou (660.0950) na každou stranu

4 Čelní kování
Provedení  Č. artiklu
Tenká čílka   20S42T1   

EXPANDO T je systém, vhodný pro tenké materiály čel – viz. odkaz na stránku

6 Sada TIP-ON

Provedení Výška korpusu KH 
(mm)  Č. artiklu

Krátká verze Do 500  956.1004   
Dlouhá verze Od 501  956A1004   

Složení:
6a 1 x TIP-ON
6b 1 x Kontaktní destička k našroubování
6c 1 x Vrut do dřevotřísky 609.1500
– 1 x Kontaktní destička k nalepení

7 Adaptér
Provedení Barva  Č. artiklu
Přímý adaptér – krátká 
verze SW | TS | R7036 | NI-L  956.1201   

Přímý adaptér – dlouhá 
verze SW | TS | R7036 | NI-L  956A1201   

Křížový adaptér – dlouhá 
verze R7036  956A1501   

Barva
R7036 RAL 7036 platinově šedá
NI-L Poniklovaná a lakovaná
IN-G Inmold Inox broušená
   

Barva
HGR Světle šedá
SW Hedvábně bílá
TGR Šedá
TS Terra černá

Systémy výklopů
▶▶ TIP-ON

Informace k objednávce

Příslušenství

Sy
st

ém
y 

vý
kl

op
ů

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDBUOagQ%3D

